中区選挙管理委員会会議録要旨

日  時 平成 29年９月 21 日 11 時 00分

場  所 中区役所 6 階特別会議室

出 席 者

谷委員長、野澤職務代理、佐藤委員、金子委員、

竹前総括参与、安藤書記長、河原書記次長、

雨宮選挙係長、藤原書記

 議 事

１ 議題

(1)  神奈川海区漁業調整委員会選挙人名簿に登録する者を決定することに

ついて

(2)  神奈川海区漁業調整委員会選挙人名簿の縦覧場所等を決定し、告示する

ことについて

(3)  横浜市中区裁判員候補者予定者及び検察審査員候補者予定者の候補者

予定者の報告について

《原案のとおり了承》

２ その他

 今後の日程確認